MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1222/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0462/2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos
cientificados pela Gerência de Fiscalização de Posturas, da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos. que. o proprietário do imóvel foi multado por não limpar o
terreno e a calçada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

<

IV'

vml- 008.239/2019

1-'

l,;~
{.Jl
Q··
(!;)

'~
.:S:•
fJ·· .....
t...:•
·~
'-Ú

CO:•
•:S:•
(..11
(..11
--J

~

~

i
• ê:t ..-,
~

I